

| | | TOTALE COSTI DI PER MISSIONE | 12.683.042,92 | 0,00 | 1.874.745,87 | 2.334.366,97 | 634.138,15 | 25.663,25 | 601.927,39 | 1.598.769,61 | 17.806.074,57 | 2.663.453,41 | 343.692,34 | 6.351.019,72 | |
|---|--|---|---------------|---------------|--------------|--------------|--------------|------------|------------|--------------|---------------|---------------|--------------|--------------|--------------|
| IMPOSTE | Totale imposte | | 330.812,80 | 0,00 | 102.346,68 | 20.635,19 | 25.932,46 | 0,00 | 18.373,65 | 75.733,47 | 74.648,50 | 0,00 | 19.017,43 | 86.230,86 | |
| | Imposte | Imposte | 330.812,80 | 0,00 | 102.346,68 | 20.635,19 | 25.932,46 | 0,00 | 18.373,65 | 75.733,47 | 74.648,50 | 0,00 | 19.017,43 | 86.230,86 | |
| COMPONENTI ED ONERI STRAORDINARI | Totale Oneri straordinari | | 197.983,48 | 0,00 | 191.019,41 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 61.281,47 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | |
| | Oneri straordinari | Altri oneri straordinari | 7.029,45 | 0,00 | 191.019,41 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 61.281,47 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | |
| | | Trasferimenti in conto capitale | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | |
| | | Minusvalenze patrimoniali | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | |
| | | Sopravvenienze passive e insussistenze dell'attivo | 190.954,03 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| RETTIFICHE DI VALORE ATTIVITÀ FINANZIARIE | Totale rettifiche di valore attività finanziarie | | 22.642,18 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | |
| | Svalutazioni | Svalutazioni | 22.642,18 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | |
| ONERI FINANZIARI | Totale Oneri finanziari | | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | |
| | Oneri finanziari | Interessi ed altri oneri finanziari | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | |
| COMPONENTI NEGATIVI DELLA GESTIONE | | | | | | | | | | | | | | | |
| PROFETTO DEI COSTI PER MISSIONE (anno 2017) | Oneri diversi di gestione | Totale componenti negativi della gestione | | 12.131.604,46 | 0,00 | 1.581.379,78 | 2.313.731,78 | 608.205,69 | 25.663,25 | 583.553,74 | 1.461.754,67 | 17.731.426,07 | 2.663.453,41 | 324.674,91 | 6.264.788,86 |
| | | Oneri diversi di gestione | 725.812,90 | 0,00 | 0,00 | 11.058,00 | 93.668,98 | 0,00 | 20.000,00 | 8.277,48 | 26.251,38 | 0,00 | 0,00 | 156.800,00 | |
| | Accantonamenti | Altri accantonamenti | 100.833,04 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| | | Accantonamento per rischi | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| | Ammortamenti e svalutazioni | Svalutazione dei crediti | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| | | Altre svalutazioni delle immobilizzazioni | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| | | Ammortamenti immobilizzazioni materiali | 2.916.349,22 | 0,00 | 424,76 | 24.410,74 | 502,30 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 29.537,28 | 112.553,65 | 0,00 | 2.233,88 | |
| | Ammortamenti immobilizzazioni immateriali | 345,13 | 0,00 | 691,98 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | |
| | Personale | Personale | 5.607.097,80 | 0,00 | 1.505.660,49 | 305.203,62 | 379.464,22 | 0,00 | 268.098,02 | 1.128.107,90 | 1.107.070,91 | 0,00 | 223.527,00 | 1.194.147,16 | |
| | Utilizzo di beni di terzi | Utilizzo di beni di terzi | 2.300,00 | 0,00 | 0,00 | 805.038,04 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| | Prestazioni di servizi e Trasferimenti e contributi | Contributi agli investimenti ad altri soggetti | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| | | Contributi agli investimenti ad Amministrazioni pubbliche | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| | | Trasferimenti correnti | 729.979,61 | 0,00 | 0,00 | 312.568,63 | 30.000,00 | 0,00 | 148.551,30 | 0,00 | 689.278,01 | 0,00 | 0,00 | 1.016.551,86 | |
| | | Prestazioni di servizi | 1.839.050,02 | 0,00 | 55.399,03 | 780.842,46 | 74.650,00 | 15.793,00 | 146.904,42 | 323.862,69 | 15.826.883,39 | 2.550.899,76 | 10.000,00 | 3.894.688,96 | |
| | Consumi materie prime | Variazioni nelle rimanenze di materie prime e/o beni di consumo (+/-) | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| | | Acquisto di materie prime e/o beni di consumo | 209.846,51 | 0,00 | 19.203,52 | 74.620,29 | 29.920,19 | 9.870,25 | 0,00 | 1.506,60 | 52.405,00 | 0,00 | 91.147,91 | 367,00 | |
| | Missioni | | | | | | | | | | | | | | |
| MISSIONE 01 | Servizi istituzionali, generali e di gestione | | | | | | | | | | | | | | |
| MISSIONE 02 | Giustizia | | | | | | | | | | | | | | |
| MISSIONE 03 | Ordine pubblico e sicurezza | | | | | | | | | | | | | | |
| MISSIONE 04 | Istruzione e diritto allo studio | | | | | | | | | | | | | | |
| MISSIONE 05 | Tutela e valorizzazione dei beni e attività culturali | | | | | | | | | | | | | | |
| MISSIONE 06 | Politiche giovanili, sport e tempo libero | | | | | | | | | | | | | | |
| MISSIONE 07 | Turismo | | | | | | | | | | | | | | |
| MISSIONE 08 | Assetto del territorio ed edilizia abitativa | | | | | | | | | | | | | | |
| MISSIONE 09 | Sviluppo sostenibile e tutela del territorio e dell'ambiente | | | | | | | | | | | | | | |
| MISSIONE 10 | Trasporti e diritto alla mobilità | | | | | | | | | | | | | | |
| MISSIONE 11 | Soccorso Civile | | | | | | | | | | | | | | |
| MISSIONE 12 | Diritti sociali, politiche sociali e famiglia | | | | | | | | | | | | | | |

PROSPETTO DEI COSTI PER MISSIONE (Anno 2019)

| TOTALE COSTI DI PER MISSIONE | | | 0,00 | 564.911,41 | 0,00 | 235.434,91 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 23.087.853,10 | 3.064.256,98 | 0,00 | 0,00 | 73.869.350,60 |
|--|---|---|---------|------------|-----------|------------|-----------|------|------|---------------|--------------|------|------|---------------|
| MISSIONE | IMPOSTE | Totale Imposte | | 0,00 | 32.418,81 | 0,00 | 13.011,11 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 799.160,96 |
| | | Imposte | Imposte | 0,00 | 32.418,81 | 0,00 | 13.011,11 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 799.160,96 |
| COMPONENTI ED ONERI STRAORDINARI | Totale Oneri straordinari | | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 450.284,36 |
| | Oneri straordinari | Altri oneri straordinari | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 259.330,33 |
| | | Trasferimenti in conto capitale | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| | | Minusvalenze patrimoniali | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| | | Sopravvenienze passive e insussistenze dell'attivo | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 190.954,03 |
| RETTIFICHE DI VALORE ATTIVITA' FINANZIARIE | Totale rettifiche di valore attività finanziarie | | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 22.642,18 |
| | Svalutazioni | Svalutazioni | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 22.642,18 |
| ONERI FINANZIARI | Totale Oneri finanziari | | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 3.064.256,98 | 0,00 | 0,00 | 3.064.256,98 |
| | Oneri finanziari | Interessi ed altri oneri finanziari | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 3.064.256,98 | 0,00 | 0,00 | 3.064.256,98 |
| COMPONENTI NEGATIVI DELLA GESTIONE | Totale componenti negativi della gestione | | 0,00 | 532.492,60 | 0,00 | 222.423,80 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 23.087.853,10 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 69.533.006,12 |
| | Oneri diversi di gestione | Oneri diversi di gestione | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 1.041.888,74 |
| | | Altri accantonamenti | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 23.087.853,10 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 23.188.676,16 |
| | Accantonamenti | Accantonamento per rischi | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| | | Svalutazione dei crediti | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| | Ammortamenti e svalutazioni | Altre svalutazioni delle immobilizzazioni | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| | | Ammortamenti immobilizzazioni materiali | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 3.086.011,83 |
| | | Ammortamenti immobilizzazioni Immateriali | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 1.031,30 |
| | Personale | Personale | 0,00 | 482.901,25 | 0,00 | 188.645,26 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 12.389.923,71 |
| | Utilizzo di beni di terzi | Utilizzo beni di terzi | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 807.328,04 |
| | Prestazioni di servizi e Trasferimenti e contributi | Contributi agli investimenti ad altri soggetti | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| | | Contributi agli investimenti ad Amministrazioni pubbliche | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| | | Trasferimenti correnti | 0,00 | 19.991,35 | 0,00 | 10.000,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 2.956.920,80 |
| | Prestazioni di servizi | Prestazioni di servizi | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 25.518.973,73 |
| | Consumi materie prime | Variazioni nelle rimanenze di materie prime e/o beni di consumo (+/-) | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| | | Acquisto di materie prime e/o beni di consumo | 0,00 | 29.600,00 | 0,00 | 23.778,54 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| Missioni | | | | | | | | | | | | | | |
| | MISSIONE 13 | Tutela della salute | | | | | | | | | | | | |
| | MISSIONE 14 | Sviluppo economico e competitività | | | | | | | | | | | | |
| | MISSIONE 15 | Politiche per il lavoro e la formazione professionale | | | | | | | | | | | | |
| | MISSIONE 16 | Agricoltura, politiche agroalimentari e pesca | | | | | | | | | | | | |
| | MISSIONE 17 | Energia e diversificazione delle fonti energetiche | | | | | | | | | | | | |
| | MISSIONE 18 | Relazioni con le altre autonomie territoriali e locali | | | | | | | | | | | | |
| | MISSIONE 19 | Relazioni internazionali | | | | | | | | | | | | |
| | MISSIONE 20 | Fondi e accantonamenti | | | | | | | | | | | | |
| | MISSIONE 50 | Debito pubblico | | | | | | | | | | | | |
| | MISSIONE 60 | Anticipazioni finanziarie | | | | | | | | | | | | |
| | MISSIONE 99 | Servizi per conto terzi | | | | | | | | | | | | |
| | | TOTALE COSTI / ONERI | | | | | | | | | | | | |